交房通知
尊敬的各位业主：
衷心感谢您一直以来对金源·新

城福邸嘉园的关爱与支持，我们很荣
幸的通知您，您所购买的金源·新城
福邸嘉园 9#、 21#楼已达到合同约定
的交房条件。我公司定于 2017年 1
月 14日至 15日(时间： 9:00～ 17:
00)组织交房。敬请业主携带《交房通
知书》上注明的相关证件、资料及费
用前往金源·新城福邸嘉园销售中心
办理房屋交接手续。

特此通知！

详情请咨询 0773-5597888

恭祝您及家人生活幸福，万事如意！

桂林市临桂东源房地产开发有限责任
公司

2017年 1月 7日

尊敬的兴进·广场业主：
兴进·广场住宅 2栋、4栋、

6栋、9栋、11栋及写字楼 10栋

已通过验收，达到合同约定的交

房条件，请 2 栋、4 栋、6 栋、9

栋、11栋及写字楼 10栋的各位

业主于 2017年 1月 21日至 24

日间携带交房资料到兴进·广场

销售中心办理交房手续。

携带资料如下：

1、有效证件原件(如身份证、军官

证、护照和户口本)和复印件 2份

2、业主及家庭成员(小区常住人

员)近期一寸彩色照片各 2张

3、购房合同原件

4、已交房款发票、契税通用完税

证和维修资金交款办证联(漓江

农村合作开具)

5、《前期物业服务协议》、《业主

临时管理规约》原件

交房时间：21日至 24日(具体楼
栋安排以电话、短信通知为准)

当天交房时间：9：00~17：00
办理交房地点：兴进·广场(销售
中心一楼)

交房咨询电话：3562806(兴进·
广场物业服务中心)

5803355 5830077(兴进·广

场销售中心)

为便于顺利办理交房手续，

敬请各位业主按交房日期前往兴

进·广场办理交房手续。如因业主

个人原因未能按时办理交房手

续，按相关约定处理。

感谢您对我公司工作的理解

和支持!

桂林市松煜投资有限公司
2017年 1月 9日

交房通知停水预告
经桂林市城市管理委员会批准，兹定于 2017年 1月 10日

22：00 至 1 月 11 日 10：00 进行供水管网驳接施工。停水范
围：北起芦笛路，南至东镇路，东起中山北路，西至环城北一
路。主要路段包括：芦笛路(中山北路至环城北一路段)、中山北
路(东镇路至芦笛路段)、翊武路(中山北路至都市 118酒店段)、
鹦鹉路等；主要单位有：桂林机床公司、桂林第二人民医院第二
门诊部、百纺商城、粮油小区、芦笛苑、玉柴营销部以及沿线道
路两侧居民用户等。
请上述地区用户做好蓄水准备并请相互转告。
以上时间为正常计划停水时间，实际恢复供水时间视现场施

工情况可能提前或延时。停水施工期间，请用户将阀门或水龙头关
闭，避免提前通水造成不必要的损失。如遇暴雨等恶劣天气造成施
工无法进行的，停水日期顺延。
不便之处，敬请谅解！
供水服务热线：96332

桂林市自来水公司
2017年 1月 9日

国际·综合 GUILIN EVENING NEWS
2017年 1月 9日 星期一

编辑肖品林/版式设计钟涛/校对莫明丽
24小时报料热线283400014

据新华社电 近日，欧洲大陆寒
流肆虐，已导致至少２３人死于低温天
气，其中包括一些无家可归者。
波兰气温７日降至零下１４摄氏

度，３天来，寒冷天气已造成１０人死
亡，其中一人死于取暖设备故障导致
的一氧化碳中毒。“去年１１月１日以
来，波兰已有５３人死于低温天气，”波
兰政府发言人博任娜·维索茨卡说。
意大利中部和东南部本周末大雪

纷飞，市民出行受到严重影响。巴
里、布林迪西和西西里岛机场７日早
间临时关闭。严寒导致当地７人死
亡，其中包括５名无家可归者。由于
天气尚无好转迹象，意大利南部一些
学校被要求９日停课。
在捷克首都布拉格，两名无家可

归者和一名停车场管理员死于严寒天
气。而在保加利亚，两名来自伊拉克
的移民在边境地区的山林中被冻死。
７日适逢东正教圣诞节，俄首都

莫斯科最低气温降至零下２９．９摄氏
度，是１２６年以来莫斯科经历的“最
冷圣诞节”。当天近九成车主因汽车
发动机机油凝固或车载电瓶被冻而无
法用车。莫斯科东南部柳别尔齐地区
中心配电站被冻坏，１０万居民遭遇

停水断电。莫斯科东北部科罗廖夫地
区供暖系统因低温出现故障，导致中
断供暖。而在俄罗斯第二大城市圣彼
得堡，气温低至零下２４摄氏度，警
方已发现一人死于低温天气。
一场暴风雪７日使土耳其最大

城市伊斯坦布尔交通陷入瘫痪，陆海
空交通被迫全面叫停。伊斯坦布尔阿
塔图尔克机场和萨比哈·格克琴机场
宣布取消７日和８日将近４００架次国

内外航班，城北高速公路也已关闭。
与此同时，往返伊斯坦布尔欧亚两端
的渡轮全部停运，土耳其当局还于
７ 日早晨关闭博斯普鲁斯海峡两端
航运。
在法国与德国交界地区，气温７

日降至零下１３摄氏度，法国多个城
市将体育馆辟为临时避难所，提供给
无家可归者取暖过夜。

据新华社电 据科特迪瓦媒体１月８日报道，
科总统府负责国防事务的部长阿兰·东瓦伊７日晚
结束与中部布瓦凯叛乱士兵代表的磋商返回经济
首都阿比让。目前，阿比让、布瓦凯等叛乱发生
地局势已趋于平静，在科中国企业员工和中国公
民未受影响。
叛乱士兵发言人伊西亚卡·瓦塔拉在磋商后承

诺，从８日开始一切将恢复秩序。
科国防部１月６日发布公告说，当天凌晨，科

中部布瓦凯地区发生军人持械叛乱，当地最大的
一处军营附近持续响起枪炮声。叛乱分子在军营
附近袭击了至少两个警察局，还占领了布瓦凯市
的交通要道。７日，阿比让东部一个军营发生军
人叛乱，军营附近有枪炮声。截至７日下午，科
特迪瓦中西部的达洛亚、北部的科霍戈和奥迭
内、东部的达乌克罗以及西部的迪埃奎和图莱普
勒等地均发生类似军人叛乱事件。

墨西哥联邦总检察长办公室和美
国驻墨西哥大使馆1月７日证实，美
国驻墨西哥第二大城市瓜达拉哈拉领
事馆的一名官员６日遇刺受伤，枪手
目前在逃，行凶动机不明，眼下尚无
证据显示这起谋杀与贩毒集团有关。
美国联邦调查局已经介入此案。
墨西哥和美国官员说，受害者当

天下午在瓜达拉哈拉市一座购物中心
的停车场遭遇袭击，初步调查显示，
这是一起蓄意谋杀。
警方从停车场调出的监控录像显

示，受害者在自助缴费机交费时，被一
名戴假发、身穿蓝色护士服的男子尾
随，后者并未立即行刺，而是等到受
害者把车开到出口时，才掏出手枪，

射向受害者所驾驶车辆的挡风玻璃。
墨西哥联邦总检察长办公室说，

受害者遇刺后被送到一家当地医院，
眼下情况稳定，警方已经派出专门人
员对他进行人身保护。
一名不愿公开姓名的警方消息人

士称，受害者名为克里斯托弗·诺兰·
阿什克拉夫特，现年３１岁。另外一
名不愿公开姓名的美方官员称，受害
者的官职是副领事，主要负责签证面
试和审查工作。
目前枪手依然在逃。美国联邦调

查局悬赏两万美元征集线索。墨西哥
警方说，暂不清楚枪手的行凶动机，
也无证据表明这起谋杀与当地贩毒集
团有牵连。

６日发生的谋杀案并非美国外交
官员首次在墨西哥遇刺。２０１０年，
美国驻华雷斯领事馆一名美籍女雇
员、她的丈夫和另一名家属遭贩毒分
子枪杀，领事馆为此一度闭馆。华雷
斯市靠近美国得克萨斯州，暴力犯罪
高发，曾被媒体称作“死亡之城”。
２０１１年，塞塔贩毒集团成员在

墨西哥北部圣路易斯波托西州朝两名
美国入境和海关执法局官员乘坐的车
辆开枪，导致其中一人死亡。
２０１２年，两名美国中央情报局

探员和一名墨西哥海军陆战队员在墨
西哥中部莫雷洛斯州遭到墨西哥联邦
警察枪击。警察在接受调查时声称
“认错了人”。 综合新华社

据新华社电 美国波士顿大学研究人员发现
一种血液检测新方法，或许能预测人的寿命。
研究人员在《衰老细胞》杂志上发表文章

说，他们收集了５０００人的血液样本，同时追踪了
这些人采血后八年的健康状况，从而研究出这种
通过血液分析预测患与衰老相关疾病几率的方
法。这意味着，人们可以尽早得知自己的患病风
险，从而调整生活方式来预防疾病。
英国《镜报》７日引述研究负责人的话报

道，不同的血检结果显示人衰老方式不同，它们
能“预言”一个人是否能健康老去、未来认知以及
行动是否正常以及患心脏病、中风、癌症的几率有
多高。不过研究人员指出，他们需要进行更大规
模的临床实验来验证这一研究成果。

据新华社电 以色列警方１月８日说，一辆卡
车当天在耶路撒冷南部一区域冲向一群以色列士
兵，导致至少４人死亡、１０余人受伤。
事发时，卡车司机加速撞向这群刚从公共汽

车上走下的士兵，造成１０余人受伤，其中数人伤
势严重。救援人员称，已有４名士兵死亡，其中
有３名女性、１名男性。据以色列媒体报道，警
方开枪击中涉事卡车司机，司机身份尚在调查
中。以色列一名警官称，这是一起恐怖袭击事件。

美国外交官墨西哥遇刺
针对美外交官的刺杀案近年来已经发生多起

寒流袭欧洲23人死亡
造成多国交通瘫痪停水停电

科特迪瓦局势缓和
中国企业未受影响

美学者发现新方法
验血就能预测寿命

耶路撒冷卡车冲撞人群
至少４人死亡

1月8日，在土耳其伊斯坦布尔的阿塔图尔克机场，地勤人员在清扫机身
和跑道积雪。 新华社/美联